

## עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת ללא מרשם רופא

### **בייביאף סליין טיפות אף**

חומר פעיל

נתרן כלוריד 0.9% w/v (sodium chloride 0.9% w/v)

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראה פרק 2 סעיף "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה" ופרק 6 "מידע נוסף".

**קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.** עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.

עליך להשתמש בתכשיר על פי ההוראות בסעיף המינון בעלון זה. היוועץ ברוקח אם אתה זקוק למידע נוסף. עליך לפנות לרופא אם תסמיני המחלה (סימפטומים) מחמירים או אינם משתפרים לאחר 3 ימים.

### **1. למה מיועדת התרופה?**

התרופה מיועדת להקלה בגודש באף אצל תינוקות וילדים קטנים.

**קבוצה תרפויטית:** תכשירים לאף

**פעילות רפואית:** גורם ללחלוחית ברירית האף ובכך מקל על הפרשת הריר ועל קינוח האף.

### **2. לפני השימוש בתרופה**

**אין להשתמש בתרופה אם:**

אתה רגיש (אלרגי) לחומר הפעיל או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה התרופה (ראה פרק 6).

**אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה**

**לפני הטיפול בבייביאף סליין טיפות אף, ספר לרופא אם:**

אתה סובל או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד הלב ו/או כלי הדם, מליקוי בכבד או מיתר לחץ דם.

**אזהרות נוספות:**

אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות או תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא. אם אתה רגיש למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה.

אין להשתמש בתרופה זו כשחל שינוי בצבע התמיסה או כשהיא הופכת לעכורה.

**אינטראקציות/תגובות בין תרופתיות**

**אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח.**

### **3. כיצד תשתמש בתרופה?**

עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר. המינון המקובל בדרך כלל הוא:

1-2 טיפות בכל נחיר 3-4 פעמים ביום.

אין לעבור על המנה המומלצת.

אם לא חל שיפור במצב הילד תוך 3 ימים יש לפנות לרופא.

שים לב:

לא לבלוע. תרופה זו מיועדת לשימוש חיצוני בלבד.  
יש להקפיד על מדידת המנה במזלף.

אופן השימוש:

קנח את האף בעדינות. הטה ראש הילד לאחור או השכב אותו על המיטה. טפטף את הטיפה/ות לכל נחיר, והמשך להטות ראש הילד למשך מספר דקות, לאפשר פיזור התרופה בכל אזור האף.

למניעת הפצת הזיהום – אל תשתמש באותו הבקבוק ליותר מאדם אחד.

**אין לעבור על המנה המומלצת.**

**אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שאתה לוקח תרופה. הרכב משקפיים אם אתה זקוק להם.**

**אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.**

#### **4. תופעות לוואי**

כמו בכל תרופה, השימוש בבייביאף סליין טיפות אף עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. ייתכן שלא תסבול מאף אחת מהן.

**תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:**

יתר לחץ דם (כגון אודם בפנים), פריחה או דלקת מקומית (שלא היו קיימות לפני השימוש בתכשיר) – (נדיר): הפסק את הטיפול ופנה לרופא.

**תופעות לוואי נוספות**

פריחה, גירוי או צריבה מקומית.

**אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.**

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות ([www.health.gov.il](http://www.health.gov.il)) המפנה לטופס המקוון לדיווח על תופעות לוואי, או על ידי כניסה לקישור:

<https://sideeffects.health.gov.il>

#### **5. איך לאחסן את התרופה?**

מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם וטווח ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא.

אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה (exp. date) המופיע על גבי האריזה/בקבוק. תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו חודש.

**תנאי אחסון**

יש לאחסן בטמפרטורה הנמוכה מ-25°C.

לאחר פתיחה ראשונה ניתן להשתמש במשך 12 חודשים.

#### **6. מידע נוסף**

**נוסף על המרכיב הפעיל, התרופה מכילה גם:**

benzalkonium chloride, purified water

**כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה:**

תמיסה צלולה וחסרת צבע.

האריזה מכילה בקבוקון פלסטיק אחד עם טפטפת, המכיל 10 מ"ל תמיסה.

**בעל הרישום, היצרן וכתובתו:** סם-און בע"מ, רח' אהוד קנמון (העבודה) 25, בת-ים 59602

נערך ב 01/2023 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.

מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות: 58-90-27441

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לבני שני המינים.

